
UCHWAŁA NR XIV/122/2020 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2020 poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 347, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w § 1 i § 2 zawarte są w załączniku Nr 3. 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian, załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/120/2020 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 6 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian, załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/120/2020 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 6 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   – 28 495 478,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       – 25 332 627,00 zł, 

b) dochody majątkowe      – 3 162 851,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 28 411 247,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       – 25 106 566,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      – 3 304 681,00 zł. 

3) Nadwyżka budżetu w wysokości 84 231,00 zł zostanie przeznaczona na planowaną spłatę kredytów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 68 504,00

0,00 0,00

85415 0,00 68 504,00

0,00 0,00

0,00 68 504,00

900 -12 278,00 12 278,00

0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 930 058,00 930 058,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

31 000,00 99 504,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 000,00 99 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000,00 99 504,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

WłasneRodzaj zadania:

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

bieżące 1 600,00 1 600,00

Dochody budżetowe

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Poroz. z ARRodzaj zadania:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/122/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 1



90002 -12 278,00 0,00

0,00 0,00

-12 278,00 0,00

90026 0,00 12 278,00

0,00 0,00

0,00 12 278,00

razem: -12 278,00 80 782,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 2 200,00

0,00 0,00

85513 0,00 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

8 643,00 10 843,00

8

6 883 438,00

3 4 5

bieżące

Rodzina 6 881 238,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

ZleconeRodzaj zadania:

majątkowe 3 162 851,00 3 162 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 499,00 1 612 499,00

majątkowe

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 981,00 119 981,00

17 187 531,00 17 256 035,00

2700

707 858,00 695 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

12 278,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 12 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 12 278,00

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 2 200,00

razem: 0,00 2 200,00

0,00 0,00

-12 278,00 82 982,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 732 480,00 1 732 480,00

Ogółem: 28 424 774,00 28 495 478,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 072 792,00 8 074 992,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 643,00 10 843,00

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00

Wydatki budżetowe.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan

17

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/122/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 560 014,00 786 294,00 786 294,00 0,00 786 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 720,00 1 773 720,00 0,00 0,00

-53 854,00 -53 854,00 -53 854,00 0,00 -53 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 506 160,00 732 440,00 732 440,00 0,00 732 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 720,00 1 773 720,00 0,00 0,00

2 554 014,00 780 294,00 780 294,00 0,00 780 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 720,00 1 773 720,00 0,00 0,00

-53 854,00 -53 854,00 -53 854,00 0,00 -53 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 160,00 726 440,00 726 440,00 0,00 726 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 720,00 1 773 720,00 0,00 0,00

507 660,00 507 660,00 507 660,00 0,00 507 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 854,00 -53 854,00 -53 854,00 0,00 -53 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 806,00 453 806,00 453 806,00 0,00 453 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 082,00 70 082,00 70 082,00 0,00 70 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 902,00 69 902,00 69 902,00 0,00 69 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

180 082,00 70 082,00 70 082,00 0,00 70 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 902,00 69 902,00 69 902,00 0,00 69 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

22 440,00 22 440,00 22 440,00 0,00 22 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 260,00 22 260,00 22 260,00 0,00 22 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 17 100,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 780,00 20 780,00 20 780,00 17 280,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 17 100,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 780,00 20 780,00 20 780,00 17 280,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 280,00 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 877,00 2 731 582,00 2 419 782,00 1 783 667,00 636 115,00 3 000,00 308 800,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00

-14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 877,00 2 731 582,00 2 419 782,00 1 783 667,00 636 115,00 3 000,00 308 800,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00

2 428 777,00 2 381 482,00 2 367 632,00 1 783 667,00 583 965,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00

-14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428 777,00 2 381 482,00 2 367 632,00 1 783 667,00 583 965,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

4

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016

4210

700

70005

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

710

71004

4170

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 2



1 455 567,00 1 455 567,00 1 455 567,00 1 455 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 967,00 1 440 967,00 1 440 967,00 1 440 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 504,00 68 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 504,00 112 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 504,00 68 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 504,00 112 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 504,00 68 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 504,00 112 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 881 001,00 2 286 107,00 2 272 757,00 957 700,00 1 315 057,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 594 894,00 594 894,00 0,00 0,00

-13 581,00 -13 581,00 -13 581,00 0,00 -13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 435,00 13 581,00 13 581,00 0,00 13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 854,00 53 854,00 0,00 0,00

2 934 855,00 2 286 107,00 2 272 757,00 957 700,00 1 315 057,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

706 636,00 706 636,00 706 186,00 67 200,00 638 986,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 581,00 -13 581,00 -13 581,00 0,00 -13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 055,00 693 055,00 692 605,00 67 200,00 625 405,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 786,00 629 786,00 629 786,00 0,00 629 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 581,00 -13 581,00 -13 581,00 0,00 -13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 205,00 616 205,00 616 205,00 0,00 616 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 581,00 13 581,00 13 581,00 0,00 13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 581,00 13 581,00 13 581,00 0,00 13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 581,00 13 581,00 13 581,00 0,00 13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 581,00 13 581,00 13 581,00 0,00 13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 393,00 1 389 499,00 1 376 599,00 888 500,00 488 099,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 594 894,00 594 894,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 854,00 53 854,00 0,00 0,00

2 038 247,00 1 389 499,00 1 376 599,00 888 500,00 488 099,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

594 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 894,00 594 894,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 854,00 53 854,00 0,00 0,00

648 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

19 777 317,00 17 007 500,00 15 004 534,00 9 217 755,00 5 786 779,00 813 499,00 841 188,00 228 279,00 0,00 120 000,00 2 769 817,00 2 769 817,00 0,00 0,00

-82 215,00 -82 215,00 -82 215,00 -14 600,00 -67 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 719,00 96 865,00 28 361,00 14 780,00 13 581,00 0,00 68 504,00 0,00 0,00 0,00 53 854,00 53 854,00 0,00 0,00

19 845 821,00 17 022 150,00 14 950 680,00 9 217 935,00 5 732 745,00 813 499,00 909 692,00 228 279,00 0,00 120 000,00 2 823 671,00 2 823 671,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4170

854

85415

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3240

900

90002

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

90026

4300

90095

6060
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

77 023,00 77 023,00 35 623,00 15 669,00 19 954,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 854,00 -12 854,00 -12 854,00 0,00 -12 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 854,00 12 854,00 12 854,00 12 645,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 023,00 77 023,00 35 623,00 28 314,00 7 309,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 776,00 75 776,00 34 376,00 14 769,00 19 607,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 854,00 -12 854,00 -12 854,00 0,00 -12 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 854,00 12 854,00 12 854,00 12 645,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 776,00 75 776,00 34 376,00 27 414,00 6 962,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 990,00 11 990,00 11 990,00 11 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 968,00 10 968,00 10 968,00 10 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 958,00 22 958,00 22 958,00 22 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293,00 1 293,00 1 293,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 061,00 2 061,00 2 061,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302,00 1 302,00 1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 529,00 6 529,00 6 529,00 0,00 6 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 908,00 -2 908,00 -2 908,00 0,00 -2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621,00 3 621,00 3 621,00 0,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 839,00 12 839,00 12 839,00 0,00 12 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 946,00 -9 946,00 -9 946,00 0,00 -9 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 893,00 2 893,00 2 893,00 0,00 2 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 881 238,00 6 881 238,00 139 306,00 99 025,00 40 281,00 0,00 6 741 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 101,00 -3 101,00 -3 101,00 -1 300,00 -1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 301,00 5 301,00 5 301,00 1 300,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 883 438,00 6 883 438,00 141 506,00 99 025,00 42 481,00 0,00 6 741 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 899 000,00 4 899 000,00 41 391,00 27 797,00 13 594,00 0,00 4 857 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -1 300,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 1 300,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 899 000,00 4 899 000,00 41 391,00 27 797,00 13 594,00 0,00 4 857 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

4300

4410

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85501

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

751

75107

4010

4110

4120

4170

4210

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 4



21 694,00 21 694,00 21 694,00 21 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 994,00 22 994,00 22 994,00 22 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321,00 5 321,00 5 321,00 5 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021,00 4 021,00 4 021,00 4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127,00 5 127,00 5 127,00 0,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527,00 6 527,00 6 527,00 0,00 6 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 7 200,00 5 888,00 1 312,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 7 200,00 5 888,00 1 312,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89,00 -89,00 -89,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-312,00 -312,00 -312,00 0,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,00 8 643,00 8 643,00 0,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 843,00 10 843,00 10 843,00 0,00 10 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,00 8 643,00 8 643,00 0,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 843,00 10 843,00 10 843,00 0,00 10 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 070 616,00 8 070 616,00 1 287 284,00 200 391,00 1 086 893,00 0,00 6 783 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 955,00 -15 955,00 -15 955,00 -1 300,00 -14 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 155,00 18 155,00 18 155,00 13 945,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 072 816,00 8 072 816,00 1 289 484,00 213 036,00 1 076 448,00 0,00 6 783 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wspieranie rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85513

Wydatki razem:

4010

4110

4210

4360

4400

4700

4210

4410

4700

4130

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85504

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

28 340 543,00  25 089 716,00  16 293 418,00  9 418 146,00  6 875 272,00  823 499,00  7 624 520,00  228 279,00  0,00  120 000,00  3 250 827,00  3 250 827,00  0,00  0,00 

-98 170,00  -98 170,00  -98 170,00  -15 900,00  -82 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

168 874,00  115 020,00  46 516,00  28 725,00  17 791,00  0,00  68 504,00  0,00  0,00  0,00  53 854,00  53 854,00  0,00  0,00 

28 411 247,00  25 106 566,00  16 241 764,00  9 430 971,00  6 810 793,00  823 499,00  7 693 024,00  228 279,00  0,00  120 000,00  3 304 681,00  3 304 681,00  0,00  0,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

z tego:

Wydatki ogółem:

zwiększenie

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

Wydatki bieżące

Strona 6 z 6

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 6



Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym w § 2030 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę
68 504,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów dla uczniów.

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przeniesiono dochody
do prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w § 2010 na podstawie pisma
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2 200,00 zł,
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

Do załącznika Nr 2

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w § 4210
zmniejszono wydatki na zakup materiałów do remontów dróg gminnych o kwotę 53 854,00 zł.

W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami

i nieruchomościami w § 4300 zmniejszono wydatki na rozgraniczenia działek o kwotę 180,00 zł.

W dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego

w § 4300 zwiększono wydatki na zmiany planów zagospodarowania przestrzennego o kwotę 180,00 zł.

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin w § 4010 zmniejszono

wydatki na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy o pracę o kwotę 14 600,00 zł, w § 4170

zwiększono wydatki na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia o kwotę 14 600,00 zł.

W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

o charakterze socjalnym w § 3240 zwiększono wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów o kwotę

68 504,00 zł.

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 – Gospodarka
odpadami komunalnymi i rozdz. 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
przeniesiono wydatki do prawidłowej klasyfikacji budżetowej, w rozdz. 90095 - Pozostała działalność
w § 6060 zwiększono wydatki na realizację zdania „Zakup betonomieszarki, ładowarki i maszyn, zakup

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/122/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 1



i montaż wagi” o kwotę 53 854,00 zł.

W dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa, rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w § 4010 zwiększono
wydatki na wynagrodzenia o kwotę 10 968,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia
społeczne o kwotę 768,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 59,00 zł, w § 4170 zwiększono
wydatki na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia o kwotę 850,00 zł, w § 4210
zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 2 908,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na usługi
o kwotę 9 946,00 zł, w § 4410 zwiększono wydatki na transport dokumentów o kwotę 209,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze w § 4010 zwiększono wydatki
na wynagrodzenia o kwotę 1 300,00 zł, w § 4110 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia
społeczne o kwotę 1 300,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 800,00 zł,
w § 4360 zmniejszono wydatki na usługi telekomunikacyjne o kwotę 300,00 zł, w § 4400 zwiększono
wydatki na opłatę czynszu za wynajmowany lokal o kwotę 1 400,00 zł, w § 4700 zmniejszono wydatki
na szkolenia pracowników o kwotę 300,00 zł.

W rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów
o kwotę 401,00 zł, w § 4410 zmniejszono wydatki na delegacje o kwotę 89,00 zł, w § 4700 zmniejszono
wydatki na szkolenia pracowników o kwotę 312,00 zł.

W rozdz. 85513 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów w § 4130 zwiększono wydatki na opłacenie składek na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna
o kwotę 2 200,00 zł.

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 12 000,00 0,00

40002 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

600 2 254 730,00 0,00

60014 481 010,00 0,00

6300 481 010,00 0,00

481 010,00 0,00

60016 1 773 720,00 0,00

6050 1 773 720,00 0,00

1 573 720,00 0,00

200 000,00 0,00

700 110 000,00 0,00

70005 110 000,00 0,00

6060 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

750 47 295,00 0,00

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 12 000,00

Dostarczanie wody 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup lokalizatora kabli i rur 12 000,00

Transport i łączność 2 254 730,00

Drogi publiczne powiatowe 481 010,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Limit wydatków na zadania majątkowerealizowane w roku 2020

481 010,00

1 573 720,00

481 010,00

1 773 720,00

1 773 720,00

200 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

47 295,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1698B w m. Spieszyn

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej położonej na działce nr geod. 28 w obrębie
miejscowości Poletyły i nr geod. 354 w obrębie miejscowości Świrydy

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w m Domanowo

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup działek w m. Brzeźnica

Administracja publiczna

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/122/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 1



75023 47 295,00 0,00

6060 47 295,00 0,00

47 295,00 0,00

754 41 908,00 0,00

75405 8 200,00 0,00

6170 8 200,00 0,00

8 200,00 0,00

75412 33 708,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6230 3 708,00 0,00

3 708,00 0,00

900 594 894,00 53 854,00

90095 594 894,00 53 854,00

6060 594 894,00 53 854,00

569 894,00 53 854,00

25 000,00 0,00

921 190 000,00 0,00

92109 190 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6220 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

3 250 827,00 53 854,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup betonomieszarki, ładowarki i maszyn, zakup i montaż wagi"

Pozostała działalność

Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Referatu RŚ

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

190 000,00

648 748,00

623 748,00

648 748,00

25 000,00

190 000,00

3 304 681,00

20 000,00

20 000,00

170 000,00

Zakup autobusu 170 000,00

Razem

47 295,00

47 295,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem

Dofinansowanie zakupu 2 pojazdów na wyposażenie Komendy Powiatowej Policji
w Bielsku Podlaskim

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa remizy OSP w Domanowie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu motopompy oraz zbiornika wodnego ze stelażem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

47 295,00

8 200,00

41 908,00

8 200,00

8 200,00

33 708,00

30 000,00

30 000,00

3 708,00

3 708,00

648 748,00

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 2



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p.
Nazwa zad. lub podm.

dot
Celowa

Podmiotow
a

Przedmiotowa

595 721,00

8 615,00

2

Gminna
Biblioteka
Publiczna w
Kalnicy

168 063,00 2
Zadania z zakresu

sportu
18 100,00

3 Gmina Wyszki 10 000,00

4

Związek Gmin
Wiejskich

Województwa
Podlaskiego

3 000,00

5
Komendy

Powiatowe Policji
8 200,00

1 20 000,00

Wykaz dotacji w 2020 r

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

170 000,001

Gminny Ośrodek
Upowszechniania

Kultury w
Kalnicy

Zorganizowanie
wypoczynku letniego
dla dzieci z rodzin
patologicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/122/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 1



6 Powiat bielski 481 010,00

6.1

Przebudowa drogi
powiatowej Nr

1698B ulica w m.
Spieszyn

481 010,00

672 210,00 772 399,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00Razem: Razem:

Id: 9DF60679-14C5-4662-B864-28FD78EC3FCE. Podpisany Strona 2




